

# Årsredovisning

för

## Hej Maurin AB

559144-3907

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Christopher-Robin Maurin, Styrelseledamot

2026-01-26

Styrelsen och verkställande direktören för Hej Maurin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför jobb inom reklamsektorn därtill utför bolaget även artistframträdanden och sångundervisning.

Företaget har sitt säte på Gotland.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen minskade under året till följd av att bolagets enda tillsvidareanställda under en längre period varit engagerad i ett omfattande externt projekt. På grund av det var medarbetaren tom juni 2025, projektanställd i annat bolag, vilket påverkade Hej Maurin AB:s omsättning negativt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	357	676	945	928
Resultat efter finansiella poster	-45	0	140	135
Soliditet (%)	85	82	76	75

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	329 396	-1 069	<b>378 327</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 069	1 069	<b>0</b>
Årets resultat			-45 114	<b>-45 114</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>328 327</b>	<b>-45 114</b>	<b>333 213</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	328 328
årets förlust	-45 114
	<b>283 214</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	283 214
	<b>283 214</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-10-01 -2025-09-30</b>	<b>2023-10-01 -2024-09-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		357 220	675 608
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>357 220</b>	<b>675 608</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-41 871	-59 965
Övriga externa kostnader		-102 214	-92 682
Personalkostnader	2	-247 773	-512 265
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 800	-9 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-401 658</b>	<b>-674 712</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-44 438</b>	<b>896</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-42	728
Räntekostnader och liknande resultatposter		-634	-1 396
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-676</b>	<b>-668</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-45 114</b>	<b>228</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-45 114</b>	<b>228</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 297
<b>Årets resultat</b>		<b>-45 114</b>	<b>-1 069</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-09-30</b>	<b>2024-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 479	11 279
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 479</b>	<b>11 279</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 479</b>	<b>11 279</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 766	35 544
Övriga fordringar		43 979	22 167
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>58 745</b>	<b>57 711</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		332 074	391 944
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>332 074</b>	<b>391 944</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>390 819</b>	<b>449 655</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>392 298</b>	<b>460 934</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-09-30</b>	<b>2024-09-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		328 328	329 397
Årets resultat		-45 114	-1 069
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>283 214</b>	<b>328 328</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>333 214</b>	<b>378 328</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		965	3 732
Skatteskulder		6 468	36 149
Övriga skulder		41 651	32 725
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>59 084</b>	<b>82 606</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>392 298</b>	<b>460 934</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda		1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	49 000	49 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>49 000</b>	<b>49 000</b>
Ingående avskrivningar	-37 721	-27 921
Årets avskrivningar	-9 800	-9 800
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-47 521</b>	<b>-37 721</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 479</b>	<b>11 279</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-12

Visby

*Filippa Maurin*  
Filippa Maurin  
Ordförande  
2025-12-12

*Christopher-Robin Maurin*  
Christopher-Robin Maurin  
Verkställande direktör  
2025-12-12